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Descrição:

MESA DE TRABALHO E ARMÁRIO AÉREO

Armário suspenso em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 15mm.

Prateleira interna em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 15mm.

Fundo em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 3mm.

Portas de abrir em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 15mm, dobradiças

com amortecedor, puxadores tipo alça em alumínio escovado.

Mesa com laterais e tampo em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 30mm.

Prever furo no tampo com acabamento passa-fio.

INDICADA

ESCALA

PRANCHA

09/13

SETEMBRO DE 2021

DATA

DESENHO

JULIA

CLIENTE/ENDEREÇO

Av. 18 de fevereiro, Centro, Piratuba - SC

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

PROPRIETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

DESCRIÇÃO

SALA DE RAIO X - MESA/ARMÁRIO

PROJETO E ESPECIFICAÇÃO

 MÓVEIS PLANEJADOS

TODAS AS MEDIDAS DEVERÃO SER CONFERIDAS NO LOCAL 

OBS: MEDIDAS EM CENTÍMETROS.



Tampo

VISTA SUPERIOR

ESC 1:25

6
0

70

3643

Porta Porta

VISTA FRONTAL

ESC 1:25

5
6

2

7
0

3

Prateleira

interna

Tampo

VISTA SUPERIOR

ESC 1:25

3
5

2722

76

VISTA FRONTAL

ESC 1:25

Gaveta Gaveta

Vazado

6
4

1
8

3

8
5

1. BALCÃO DE APOIO PARA IMPRESSORA RAIO X

Laterais e tampo em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 30mm.

Fundo em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 3mm.

Prateleira interna em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 15mm.

Portas de abrir em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 15mm,

dobradiças com amortecedor, puxadores tipo alça em alumínio escovado.

2. MESA COM GAVETAS

Laterais em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 18mm.

Tampo em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 30mm.

Gavetas em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 15mm, com

corrediça telescópica, puxador tipo alça em alumínio escovado.

INDICADA

ESCALA

PRANCHA

10/13

SETEMBRO DE 2021

DATA

DESENHO

JULIA

CLIENTE/ENDEREÇO

Av. 18 de fevereiro, Centro, Piratuba - SC

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

PROPRIETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

DESCRIÇÃO

SALA DE RAIO X - BALCÃO/MESA

PROJETO E ESPECIFICAÇÃO

 MÓVEIS PLANEJADOS

TODAS AS MEDIDAS DEVERÃO SER CONFERIDAS NO LOCAL 

OBS: MEDIDAS EM CENTÍMETROS.
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Descrição:

ESTANTE

Laterais e prateleiras em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 30mm.

Divisórias internas em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 15mm.

Fundo em MDF com acabamento BP texturizado na cor branca, 3mm.

INDICADA

ESCALA

PRANCHA

11/13

SETEMBRO DE 2021

DATA

DESENHO

JULIA

CLIENTE/ENDEREÇO

Av. 18 de fevereiro, Centro, Piratuba - SC

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

PROPRIETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

DESCRIÇÃO

SALA DE RAIO X - ESTANTE

PROJETO E ESPECIFICAÇÃO

 MÓVEIS PLANEJADOS

TODAS AS MEDIDAS DEVERÃO SER CONFERIDAS NO LOCAL 

OBS: MEDIDAS EM CENTÍMETROS.


